

## Pachet articole de birou

I.D.: 51678701

Data publicarii 17.11.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.876,10 RON - 2.876,10 RON

Descriere: BIBLIORAF A4 PLASTIFIAT 5,7.5CM NOKI BUC 36 6,30 SFOARA BUMBAC 90G ALBA BUC 3 4,20  
CREION MECANIC 0,5 MM ROTRING BUC 4 9,24 MINA CREION 0.5MM HB ROTRING BUC 5 3,36  
CAPSATOR 16COLI NR.10 NOKI BUC 2 5,88 CLIPBOARD DUBLU BUC 3 8,40 TEXTMARKER PELIKAN  
FLUORESCENT BUC 10 2,52 MOUSE WIRELESS GENIUS NX-7005 BUC 2 32,77 LINER 0.4MM SET  
20 GRIP FABER-CASTELL SET 1 37,82 BANDA ADEZIVA 48MM50M NEBO BUC 4 3,36 BANDA  
ADEZIVA 19MM\*33M BUC 6 1,26 BANDA DUBLA ADEZIVA 24MMX20M BUC 2 3,36 BANDA DUBLA  
ADEZIVA 45MMX20M BUC 3 5,04 NOTES ADEZIV 70\*70MM INIMA ROZ NEON 100 FILE KORES  
SET 2 8,40 NOTES ADEZIV 70\*70MM DIALOG 5 CULORI NEON 50 FILE SET 2 8,40 NOTES  
ADEZIV 70\*70MM SAGEATA 5 CULORI NEON\*50 FILE KORES SET 2 8,40 PIONEZE PANOU BUC 5  
4,20 LIPICI STICK 20G KORES BUC 3 3,36 MAPA PREZENTARE 40 FOLII DELI BUC 2 6,72 FOLIE  
PROTECTIE A5 100/SET NOKI SET 2 6,72 FOLIE PROTECTIE CRISTAL 45 MICRONI BUC 9 12,61  
AGRAFE METAL 33 MM BUC 2 1,26 AGRAFE METAL 50MM BUC 2 2,52 CARTON A4 160G  
ASORTAT 20\*5 CULORI BUC 1 16,81 REGISTRU CASA MODEL NOU AUTOCOPIATIV BUC 2 12,61  
CHITANTIER (A/A) 2EX A6 BUC 10 5,04 MAPA PLASTIC CU BUTON A4 DELI BUC 4 1,68 MAPA  
CARTON A4 CU ELASTIC BUC 1 3,36 MARKER WHITEBOARD CENTROPEN DIV. BUC 170 1,93  
MARKER WHITEBOARD DELI ALBASTRU BUC 24 1,68 MARKER WHITEBOARD DELI VERDE BUC 12  
1,68 REGISTRU REPERTOAR A4 192F BUC 2 18,49 CARTON DUPLEX 350G BUC 23 1,68 HARTIE  
COPIATOR A3 BRILLIANT 80GR/MP TOP 5 32,77 HARTIE COPIATOR BRILIANT A4 80G BUC 60  
13,87 PIX ROLLER PILOT 0,5MM/0,7MM CLICKER D